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NMF Trøndelag  

Referat styremøte 5/23 

Møte nr. 5/23 
Tid: Onsdag 6.september kl 1600-1900 
 
Sted:   Fjordgata 1, 7010 Trondheim  
 
Tilstede: Ingolf Rokseth, Nina Moen Sælø, Jenny Nordaune, Geir Joar 

Werstad, Hege Wold, Kåre Moum, Geir Ulseth (Daglig leder) 
 
Forfall:  Tilde Fagerstrand Heia, Nina Kristin Nesset (1.vara) 

 ( = Vedlegg) 

 
 
DAGSORDEN: 
 
SAK 1/23: Godkjenning av innkalling     Ingolf 
  Vedtak: Innkallingen godkjent 
 
SAK 2/23: Godkjenning av dagsorden     Ingolf 
  Vedtak: Dagsorden godkjent 
 
SAK 3/23: Referat og orienteringssaker     Alle 

➢ Representasjon, planlagt og avholdt: Ledermøte i Bergen 22.-24.sept (Ingolf, Nina, 
Geir) 

➢ Aktivitetsplan pr.1.september 2023 v/DL              
➢ Status TUK v/Jenny: prøvespill gjennomført på sommerkurs, Trondheim og digitalt, 

66 prøvespilte, 54 fått tilbud om plass, første samling i Skaun, fortsatt ledige helger 
for teknisk arrangører  

➢ Saksbehandling og tildeling Trondheim kommunes instrumentfond         
➢ Adm.oppdatering v/DL med status personal og gjennomførte/planlagte aktiviteter  

  

  
  

SAK 4/23: Regnskapsrapport pr.1.september 2023           
 Regnskapsrapport ble ikke lagt fram på møtet. Mange av regionens 

aktiviteter som har stor betydning for regnskapet er gjennomført i første 
halvdel av året. Foreløpige prognoser ser ut til å ligge innenfor budsjettet 
for året, og likviditeten er god. 
 
Vedtak: 
Regnskapsrapport pr 1.september sendes til styret med administrasjonens 
kommentarer 

 
 
SAK 5/23: Politisk arbeid i NMF   

Styret og administrasjonen samarbeider om en del politiske saker. Her blir 
det gitt en kort status i møtet. Det er tidligere vedtatt at det skal 
utarbeides et politisk årshjul. Styret har oppnevnt et arbeidsutvalg 



NMF Trøndelag Regionstyret 6.september 2023 side 2/2 

bestående av Ingolf Rokseth og Kåre Moum, som la fram en skisse til politisk 
årshjul i møtet. Styret har som mål å komme i kontakt med nyvalgt 
politiske ledere på kommune og fylkesnivå etter valget. 
 
Vedtak: 
Styret tar skisse og orienteringen til etterretning. 

 
 
SAK 6/23: Korpsbygging og Handlingsplan i Trøndelag                   

Ungdomsløftet har gjennomført piloter i Trøndelag. Administrasjonen har 
tett dialog med den nasjonale prosjektgruppen og korpsbygger Per Einar 
Fon. På siste styremøte ble det oppnevnt et arbeidsutvalg bestående av 
Nina Moen Sælø, Jenny Nordaune og Tilde Fagerstrand Heia, som skal jobbe 
videre med den regionale handlingsplanen.  

 
Vedtak: 
Arbeidsutvalget bestående av Nina Moen Sælø, Jenny Nordaune og Tilde 
Fagerstrand Heia, legger fram en skisse til regional handlingsplan for 
Trøndelag på neste styremøte. 

 
 
SAK 12/23: Landsmøtet 2024, statusrapport   

NMF Trøndelag er tildelt å være vertskap for Landsmøtet i 2024. I møtet 
blir det gitt en status i arbeidet. Landsmøtet er også tema på Ledermøtet i 
NMF 23.-24.septmber i Bergen, og det er derfor naturlig å drøfte mulige 
saker og kandidater til valg av tillitsvalgte på landsmøtet. 
 
Vedtak: 
Styret tar orienteringen til etterretning.  

 
 
SAK 10/23: Eventuelt (alle) 
 

• Forslag til medlemmer til arbeidsgruppe for Lokalt Kulturråd i 

Trondheim kommune, frist 10.september: NMF Trøndelag foreslår 

Ingolf Rokseth som kandidat til arbeidsgruppen 

• Forslag på 3 medlemmer i 17.mai komiteen i Trondheim kommune: 

NMF Trøndelag foreslår Terje Olsen, Oluf Johansen. Tredje person 

delegeres til administrasjonen å foreslå i samarbeid med de to 

andre kandidatene. 

• Møteplan for styret, Høst -23: 27.oktober (Steinkjer), 6.des 

(Trondheim) 

• Vår -24: 19.-21.jan (Hell Symposiene), 24.jan (Trondheim), 20.mars 

(Trondheim), 25.april (Trondheim), 26.-28.april (Landsmøtet), 

20.juni (Trondheim) 

 
Ingolf Rokseth| 
       (sign)             Geir Ulseth  
 Regionleder                                                           (sign) 
                                                           Daglig leder 


